Приложение № 1

Директору СЗИУ - филиала РАНХиГС
А.Д. Хлуткову
от выпускника
__________________________________

Факультета _______________________________
направление/специальность: _________________
профиль/специализация: ____________________
форма обучения: ___________________________
группа: ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне каникулы с «__» июля 202_ г. по «31» августа 202_ г.

_____________________                                  _____________/_______________
[bookmark: _GoBack]                      Дата                                                                                              подпись